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Prima vetrina internazionale per Marche Yachting & Cruises a
Dubai
Nicola Capuzzo · Thursday, February 17th, 2022

La nuova associazione Marche Yachting & Cruises fondata ufficialmente nel 2021 si presenterà
ufficialmente a livello internazionale il prossimo 21 febbraio durante Expo Dubai raccontando
attraverso un webinar i gioielli del mare made in Marche.

Presidente dell’associazione è l’ing. Maurizio Minossi (Videoworks) mentre del consiglio irettivo
fanno parte Ennio Cecchini (aministratore delegato di Cantiere delle Marche), Paolo Francia
(amministratore delegato di Corset&CO), Massimo Minnella (a.d. e direttore vendite di Team
Italia) e Alfonso Postorino (direttore del cantiere Rossini).

Al centro del webinar, al quale prenderà parte anche il vicepresidente della Regione Marche, ci
saranno grandi  marchi del lusso e della nautica come Poltrona Frau, Cantori, Lp Luxury Projects,
Fm Architettura d’interni e i cantieri navali Crn (ferretti Group), Isa Palumbo Superyachts,
Cantiere delle Marche, Wider e Rossi Shipyard.

Le società aderenti a Marche Yachting & Cruises sono 18 ma questo numero è destinato a crescere
già bel prossimo futuro con l’ingresso fra gli altri dell’Università Politecnica delle Marche). Oltre
ai cantieri, i soci sono rappresentativi del mondo del design, dell’accessoristica, dei servizi e delle
attrezzature nautiche.

Questi sono gli attuali 18 soci di Marche Yachting & Cruises Association:

Ferretti Group (www.ferrettigroup.com)

Cantiere delle Marche (www.cantieredellemarche.it)

CPN (www.cpncantierenavale.com)

Cantiere Rossini (www.cantiererossini.com)

ISA Palumbo Superyachts (www.palumbosuperyachts.com)

Wider (www.wider-yachts.com)

LP Luxury Projects (www.luxury-projects.it)

Massari Design (www.massaridesign.com)

FM Architettura di Interni (www.fm-arch.it)

Poltrona Frau (www.poltronafrau.it)

Cantori (www.cantoeri.it)
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AMS Advanced Mechanical Solutions (www.ams-italia.it)

Corset/Linset (www.corset-co.it & www.linset.it)

Team Italia (www.team-italia.it)

Furlanetto International (www.furlanettointernational.it)

Videoworks (www.videoworksgroup.com)

SaidADV (www.sailadv.com)

Marine Shore Assistance (www.msayacht.com)
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